МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД №15 «МАЛЫШОК»

ПРИКАЗ

31.08.2022                            с.Александровское                                     №14/1- О

 «Об утверждении плана работы

с молодыми специалистами»

       На основании Положения о наставничестве,  дорожной карты внедрения (целевой

модели) наставничества  в МДОУ д/с №15 «Малышок»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы с молодым специалистом

2. Заведующему Шеховцовой А.А. организовать работу по реализации плана, создать

необходимые условия для совместной работы наставника и наставляемого.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

МДОУ д/с №15 «Малышок»-                                             А.А.Шеховцова

С приказом ознакомлена: